YES

everyday

m

I




YeS Home Office 2024




-

e

.

Contenuto/
Contents

4

Poltrone e Sedie/
Armchairs and
Chairs

38
Scrivanie/

Desk

58

Librerie e Accessori /

Bookcases and
Accessories

72
Indice/
Index



. o
{/ Armchairs and Chairs
.

Poltrone e Sedie




bt BV

o i B

AR

16l 01.57 89.681

1. Cod 5710205
POLTRONA UFFICIO CON BRACCIOLI DEHLI
TORTORA | DEHLI TAUPE OFFICE CHAIR WITH

ARMRESTS
(Dim 51a | 59b | 115/125h | 50/60h1 | 67/77h2)
moqg 1 | inner 1 | master 1

2. Cod 5710204 3. Cod 0710232

POLTRONA UFFICIO CON BRACCIOLI DEHLI
GRIGIO SCURO | DEHLI DARK GREY OFFICE
CHAIR WITH ARMRESTS

(Dim 51a | 59b | 115/125h | 50| 60n1 | 67/77n2)
mog 1 | inner 1 | master 1

POLTRONA UFFICIO CON BRACCIOLI DEHLI NERO
| DEHLI BLACK OFFICE CHAIR WITH ARMRESTS
(Dim 51a | 59b | 115/125h | 50/60n1 | 67/77n2)
moqg 1 | inner 1 | master 1

1, 2, 3, Base in metallo cromato @60 cm. Ruote in nylon. Seduta e schienale imbottiti e rivestiti in similpelle. Braccioli in metallo cromato
con rivestimento in similpelle. Altezza regolabile. Da assemblare | Chromed metal base @60. Nylon castor. Seat and backrest filled with
foam and covered in imitation leather. Chromed metal armrests covered in imitation leather. Adjustable height. To be assembled.

YEeS Home Office 2024



R

Armchairs and Chairs

Poltrone e Sedie

1. Cod 5710222
POLTRONA UFFICIO CON BRACCIOLI QUEENSLAND TORTORA | QUEENSLAND TAUPE OFFICE CHAIR WITH ARMRESTS
(Dim 50a | 62b | 114/124h | 50/59h1 | 67/76h2); moqg 1 | inner 1 | master 1

2. Cod 5710221
POLTRONA UFFICIO CON BRACCIOLI QUEENSLAND GRIGIO SCURO | QUEENSLAND DARK GREY OFFICE CHAIR WITH ARMRESTS
(Dim 50a | é2b | 114/124h | 50/59n1 | 67/76Nh2); mog 1 | inner 1 | master 1

3. Cod 5710246
POLTRONA UFFICIO CON BRACCIOLI QUEENSLAND NERO | QUEENSLAND BLACK OFFICE CHAIR WITH ARMRESTS
(Dim 50a | 62b | 114/124h | 50/59h1 | 67/76h2); moq 1 | inner 1 | master 1

1, 2, 3, Base in acciadio cromato @60 cm. Ruote in nylon. Seduta e schienale imbottiti e rivestiti in similpelle. Braccioli in acciaio cromato con
rivestimento in similpelle. Altezza regolabile. Da assemblare | @60 cm chromed steel base . Nylon wheels. Seat and backrest filled with foam
and covered in imitation leather. Chromed steel armrests covered in imitation leather. Adjustable height. To be assembled.

4. Cod 5710207
POLTRONA UFFICIO CON BRACCIOLI SYDNEY TORTORA | SYDNEY TAUPE OFFICE CHAIR WITH ARMRESTS
(Dim 58a | 60,5b | 101,5h | 46h1 | 65h2); moq 2 | inner 2 | master 2

5. Cod 5710206
POLTRONA UFFICIO CON BRACCIOLI SYDNEY GRIGIO SCURO | SYDNEY DARK GREY OFFICE CHAIR WITH ARMRESTS
(Dim 58a | 60,5b | 101,5h | 46h1 | 65h2); moqg 2 | inner 2 | master 2

6. Cod 5710247
POLTRONA UFFICIO CON BRACCIOLI SYDNEY NERO | SYDNEY BLACK OFFICE CHAIR WITH ARMRESTS
(Dim 58a | 60,5b | 101,5h | 46h1 | 65h2); moq 2 | inner 2 | master 2

4, 5, 6, Slitta in acciaio cromato. Seduta e schienale imbottiti e rivestiti in similpelle. Braccioli in acciaio cromato con rivestimento in similpelle.
Da assemblare | Chromed steel base. Seat and backrest filled with foam and covered in imitation leather. Chromed steel armrests covered in
imitation leather. To be assembled

YeS Home Office 2024 9



1. Cod 0710227
POLTRONA UFFICIO CON BRACCIOLI LISBONA MARRONE RECLIN | LISBONA RECL BROWN OFFICE CHAIR WITH ARMRESTS
(Dim 76a | 65b | 116,5/124,5h | 50,5/58,5h1 | 70/78h2); mog 1 | inner 1 | master 1

2. Cod 5710251
POLTRONA UFFICIO CON BRACCIOLI LISBONA NERO RECLIN | LISBONA BLACK OFFICE CHAIR WITH ARMRESTS
(Dim 76a | 65b | 116,5/124,5h | 50,5/58,5n1 | 70/78n2); mog 1 | inner 1 | master 1

1, 2, Base in acciaio @76 cm. Ruote in nylon. Seduta e schienale imbottiti e rivestiti in similpelle. Braccioli in plastica (PP)con
poggiabraccia rivestito in similpelle. Altezza regolabile e schienale reclinabile. Da assemblare. | @76 cm nylon base. Nylon wheels.
Foam filled back and seat covered in imitation leather. Reclinable back.Plastic (PP)armrests covered in imitation leather. Adjustable
height. To be assembled.

3. Cod 0710214
POLTRONA UFFICIO CON BRACCIOLI CAMBERRA MARRONE | CAMBERRA BROWN OFFICE CHAIR WITH ARMRESTS
(Dim 55a | 61b | 118/128h | 49/57h1 | 68/77h2); moq 1 | inner 1 | master 1

4. Cod 5710225
POLTRONA UFFICIO CON BRACCIOLI CAMBERRA NERO | CAMBERRA BLACK OFFICE CHAIR WITH ARMRESTS
(Dim 55a | 61b | 118/128h | 49/57h1 | 68/77h2); moq 1 | inner 1 | master 1

3, 4, Base in acciaio cromato @60 cm. Ruote in nylon. Seduta e schienale imbottiti e rivestiti in similpelle. Braccioli in plastica (PP)
con parte superiore rivestita in similpelle. Altezza regolabile. Da assemblare | 60 cm chromed steel base. Nylon wheels. Filled seat
and back covered in imitation leather. Plastic (PP) armrests with upper part covered in imitation leather. Adjustable height. To be
assembled.

YEeS Home Office 2024 n



Armchairs and Chairs

Polirone e Sedie

1. Cod 0710647
POLTRONA UFFICIO SCHIENALE ALTO JAMIE GRIGIO CHIARO | JAMIE LIGHT GREY OFFICE ARMCHAIR H BACK
(Dim 67a | 58b | 109/119n | 45/55h1); moq 1 | inner 1 | master 1

2. Cod 0710645
POLTRONA UFFICIO SCHIENALE BASSO JAMIE GRIGIO CHIARO | JAMIE LIGHT GREY OFFICE ARMCHAIR L BACK
(Dim é7a | 58b | 93/105h | 45/57h1); moq 1 | inner 1 | master 1

3. Cod 0710648
POLTRONA UFFICIO SCHIENALE ALTO JAMIE NERO | JAMIE BLACK OFFICE ARMCHAIR H BACK
(Dim 67a | 58b | 109/119n | 45/55h1); mog 1 | inner 1 | master 1

4. Cod 0710646
POLTRONA UFFICIO SCHIENALE BASSO JAMIE NERO | JAMIE BLACK OFFICE ARMCHAIR L BACK
(Dim 67a | 58b | 93/105h | 45/57h1); mog 1 | inner 1 | master 1

1,2, 3, 4, Base in nylon @ 30cm. Ruote in nylon. Imbottitura in schiuma poliuretanica densita’ 26 kg/m?3. Rivestimento in ecopelle (PU).
Braccioliin plastica (PP). Altezza regolabile. Da assemblare. | @30 cm base made of nylon. Nylon wheels. Filling made of polyurethane
foam: 26kg/m? density. Eco-leather (PU) cover. Plastic (PP) armrests. Adjustable height. To be assembled.

YeS Home Office 2024

13



Armchairs and Chairs

Polirone e Sedie

1. Cod 5710210
POLTRONA UFFICIO CON BRACCIOLI PERTH TORTORA | PERTH TAUPE GREY OFFICE CHAIR WITH ARMRESTS
(Dim 4éa | 54b | 90/100h | 44/54n1 | 59/69h2); moq 1 | inner 1 | master 1

2. Cod 5710211
POLTRONA UFFICIO CON BRACCIOLI PERTH MARRONE | PERTH BROWN OFFICE CHAIR WITH ARMRESTS
(Dim 46a | 54b | 90/100h | 44/54nh1 | 59/69h2); moq 1 | inner 1 | master 1

3. Cod 5710209
POLTRONA UFFICIO CON BRACCIOLI PERTH GRIGIO SCURO | PERTH DARK GREY OFFICE CHAIR WITH ARMRESTS
(Dim 4éa | 54b | 90/100h | 44/54n1 | 59/69h2); moq 1 | inner 1 | master 1

4. Cod 5710229
POLTRONA UFFICIO CON BRACCIOLI PERTH NERO | PERTH BLACK OFFICE CHAIR WITH ARMREST
(Dim 53a | 54b | 88/98h | 41/51h1 | 58/68h2); moqg 1 | inner 1 | master 1

1, 2, 3, 4, Base in acciaio cromato @56 cm. Ruote in nylon. Seduta e schienale imbottiti e rivestiti in similpelle. Braccioli in acciaio cromato
con rivestimento in similpelle. Altezza regolabile. Da assemblare | @56 cm chromed steel base . Nylon wheels. Filled seat and back
covered in imitation leather. Chromed steel armrests with upper part covered in imittaion leather. Adjustable height. To be assembled.

YES Home Office 2024 15



Armchairs and Chairs

Polirone e Sedie

® M ‘ m
)

» ®

Cod 0710491
POLTRONA UFFICIO GORDON GRIGIO | GORDON GREY OFFICE ARMCHAIR
(Dim 64,5a | 57,5b | 121/131h | 47/57h1 | 66/76h2); moq 1 | inner 1 | master 1

Base in nylon @65 cm. Ruote in nylon. Imbottitura in schiuma poliuretanica densita’ 24 kg/m?3. Rivestimento in tessuto 100% poliestere.
Scocca e braccioli in plastica (PP). Meccanismo butterfly: regolazione altezza e oscillazione seduta. Capacita’ max di carico: 150 kg.
Da assemblare. | @65 cm nylon base. Nylon wheels. Polyurethane foam filling: 24 kg/m?® density. 100% Polyester fabric cover. plastic (PP)
shell and arms. Butterfly mechanism: adjustable height and rocking seat. Maximum payload: 150 kg. To be assembled.

Cod 0710484
POLTRONA UFFICIO CON BRACCIOLI BART GRIGIO | BART GREY OFFICE ARMCHAIR WITH ARMRESTS
(Dim 62a | 62,5b | 117,5/125,5h | 48/58n1 | 67,5/77,5h2); mog 1 | inner 1 | master 1

Base in nylon @65 cm. Ruote in PU. Imbottitura in schiuma poliuretanica densita’ 24 kg/m?®. Rivestimento in tessuto 100% poliestere.
Scocca e braccioliin plastica (PP). Meccanismo butterfly: regolazione altezza e oscillazione seduta. Capacita’ max di carico: 120 kg.
Da assemblare. | @65 cm nylon base. PU wheels. Polyurethane foam filling: 24 kg/m? density. 100% Polyester fabric cover. Plastic shell
and arms. Butterfly mechanism: adjustable height and rocking seat. Maximum payload: 120 kg. To be assembled.

YES Home Office 2024

17



Armchairs and Chairs

Polirone e Sedie

1. Cod 0710482

POLTRONA UFFICIO ARMSTRONG GRIGIO SCURO | ARMSTRONG DARK GREY OFFICE ARMCHAIR
(Dim é4a | 69b | 118,5/128h | 47,5/57.5n1 | 67/77h2)

mog 1 | inner 1 | master 1

2. Cod 0710652

POLTRONA UFFICIO ARMSTRONG GRIGIO SCURO-NERO | ARMSTRONG DARK GREY-BLACK OFFICE ARMCHAIR
(Dim 64a | 69b | 118,5/128h | 47,5/57.5h1 | 67/77h2)

moqg 1 | inner 1 | master 1

1, 2, Base in acciaio cromato 65 cm. Ruote in PU. Imbotitura in schiuma poliuretanica densita’ 24 kg/m?. Rivestimento in tessuto

100% poliestere. Scocca e braccioli in plastica (PP). Meccanismo multifunzione: regolazione dell’altezza con pistone a gas e funzione
sincronizzata di reclinazione (bloccaggio schienale nella posizione desiderata). Capacita’ max di carico: 150kg. Da assemblare. | @65
cm chromed steel base. PU wheels. Polyurethane foam filling: 24 kg/m?® density. 100% Polyester fabric cover. Plastic (PP) shell and arms.
Multifunctional mechanism: adjustable height through gas lift and synchronized reclining function (to stop the back in the required
position). Maximum payload: 150 kg. To be assembled.

YES Home Office 2024

19



20

Armchairs and Chairs

Poltrone e Sedie

i L

1. Cod 0733447

POLTRONA UFFICIO C-BR HENDERSON GRIGIO | HENDERSON GREY OFFICE CHAIR W-ARMREST
(Dim 69.5a | 65b | 113.5/119.5h | 46.5/52.5h1 | 70h2)

moqg 1 | inner 1 | master 1

2. Cod 0733448

POLTRONA UFFICIO C-BR HENDERSON NERO | HENDERSON BLACK OFFICE CHAIR W-ARMRESTS
(Dim 69.5a | 65b | 113.5/119.5h | 46.5/52.5h1 | 70h2)

mog 1 | inner 1 | master 1

1, 2, Seduta in compensato. Base in acciaio 35cm verniciata a polvere epossidica. Ruote in poliuretano (PU). Seduta imbottita in
schiuma poliuretanica e rivestita in tessuto a rete poliestere 100%. Schienale in plastica (PP) rivestito in tessuto a rete poliestere 100%.
Braccioliin plastica (nylon). Altezza regolabile. Da assemblare. | Plywood seat. Epoxy powder coated steelg35 base. Polyurethane (PU)
wheels. Seat upholstered in polyurethane foam and covered in 100% polyester mesh. Plastic (PP) back covered in 100% polyester mesh.
Plastic armrests (nylon). Adjustable height . To be assembled.

3. Cod 0710656

SEDIA UFF. C-BR FLORENT GRIGIO CHIARO | FLORENT L.GREY OFFICE CHAIR W-ARMRESTS
(Dim 58a | 61b | 116.5/126.5h | 45,5/55.5h1 | 63,5/73n2)

moq 1 | inner 1 | master 1

4. Cod 0710657

SEDIA UFF. C-BR FLORENT NERO | FLORENT BLACK OFFICE CHAIR W-ARMRESTS
(Dim 58a | 61b | 116.5/126.5h | 45,5/55.5h1 | 63,5/73n2)

moqg 1 | inner 1 | master 1

3, 4, Base in nylon @60 cm. Ruote in plastica (PU). Seduta e poggiatesta imbottiti in schiuma poliuretanica e rivestiti in tessuto a rete
poliestere 100%. Schienale in plastica (PP) rivestito in tessuto a rete poliestere 100%. Altezza regolabile. Da assemblare. | Nylon base @60
cm. Plastic wheels (PU). Seat and headrest padded with polyurethane foam and covered with 100% polyester mesh. Plastic back (PP)
covered in 100% polyester mesh. Height adjustable. To be assembled

YeS Home Office 2024

Armchairs and Chairs

Poltrone e Sedie

5

5. Cod 0710658

SEDIA UFFICIO C-BR ROMAN GRIGIO SCURO | ROMAN D.GREY OFFICE CHAIR W-ARMRESTS
(Dim 62a | 55.5b | 93.5/103h | 47.5/57h1 | 64/73.5h2)

mog 1 | inner 1 | master 1

6. Cod 0710659

SEDIA UFFICIO C-BR ROMAN NERO | ROMAN BLACK OFFICE CHAIR W-ARMRESTS
(Dim 62a | 55.5b | 93.5/103h | 47.5/57h1 | 64/73.5h2)

mog 1 | inner 1 | master 1

5, 6, Base in nylon @62.5 Cm. Ruote in plastica (PU). Seduta imbottita in schiuma poliuretanica e rivestita in tessuto a rete poliestere 100%.
Schienale in plastica (PP) rivestito in tessuto a rete poliestere 100%. Altezza regolabile. Da assemblare. | Nylon base @62.5 Cm. Plastic wheels
(PU). Seat and headrest padded with polyurethane foam and covered with 100% polyester mesh. Plastic (PP) back covered in 100% polyester
mesh. Height adjustable. To be assembled

8 g
7. Cod 0710660

POLTRONA UFFICIO C-BR ROMAN GRIGIO SCURO | ROMAN D.GREY OFFICE CHAIR W-ARMRESTS
(Dim 62a | 55.5b | 114.5/124.5h | 47.5/57h1 | 64/73.5h2)
moqg 1 | inner 1 | master 1

8. Cod 0710661

POLTRONA UFFICIO C-BR ROMAN NERO | ROMAN BLACK OFFICE CHAIR W-ARMRESTS
(Dim 62a | 55.5b | 114.5/124.5h | 47.5/57n1 | 64/73.5h2)

moqg 1 | inner 1 | master 1

7. 8, Base in nylon @62.5 Cm. Ruote in plastica (PU). Seduta imbottita in schiuma poliuretanica e rivestita in tessuto a rete poliestere 100%.
Schienale e poggiatesta in plastica (PP) rivestito in tessuto a rete poliestere 100%. Altezza regolabile. Da assemblare. | Nylon base @62.5 Cm.
Plastic wheels (PU). Seat and headrest padded with polyurethane foam and covered with 100% polyester mesh. Plastic (PP) back covered in
100% polyester mesh. Height adjustable. To be assembled

YES Home Office 2024 21



22

Armchairs and Chairs

Poltrone e Sedie

1. Cod 0710662
SEDIA UFFICIO C-BR WESLEY GRIGIO SCURO | WESLEY D.GREY OFFICE CHAIR W-ARMRESTS
(Dim 62a | 61.5b | 101/111h | 46/56n1 | 64/74h2); moq 1 | inner 1 | master 1

2. Cod 0710663
SEDIA UFFICIO C-BR WESLEY NERO | WESLEY BLACK OFFICE CHAIR W-ARMRESTS
(Dim é2a | 61.5b | 101/111h | 46/56h1 | 64/74h2); moq 1 | inner 1 | master 1

1, 2, Base in nylon @66 cm. Ruote in plastica (PU). Seduta imbottita in schiuma poliuretanica e rivestita in tessuto a rete poliestere 100%.
Schienale in plastica (PP) rivestito in tessuto a rete poliestere 100%. Altezza regolabile. Da assembilare. | Nylon base @66 cm. Plastic
wheels (PU). Seat and headrest padded with polyurethane foam and covered with 100% polyester mesh. Plastic (PP) back covered in
100% polyester mesh. Height adjustable. To be assembled

4 !
3. Cod 0710664

POLTRONA UFFICIO C-BR WESLEY GRIGIO SC. | WESLEY D.GREY OFFICE CHAIR W-ARMRESTS
(Dim 62a | 61.5b | 117.5/127.5h | 46/56n1 | 64/74h2); moq 1 | inner 1 | master 1

4. Cod 0710665
POLTRONA UFFICIO C-BR WESLEY NERO | WESLEY BLACK OFFICE CHAIR W-ARMRESTS
(Dim é2a | 61.5b | 117.5/127.5h | 46/56n1 | 64/74h2); moqg 1 | inner 1 | master 1

3, 4, Base in nylon @66 cm. Ruote in plastica (PU). Seduta e poggiatesta imbottiti in schiuma poliuretanica e rivestiti in tessuto a rete
poliestere 100%. Schienale in plastica (PP) rivestito in tessuto a rete poliestere 100%. Altezza regolabile. Da assemblare. | Nylon base @66
cm. Plastic wheels (PU). Seat and headrest padded with polyurethane foam and covered with 100% polyester mesh. Plastic (PP) back
covered in 100% polyester mesh. Height adjustable. To be assembled

YeS Home Office 2024

% Bl

Armchairs and Chairs

Polirone e Sedie

5. Cod 0710649
POLTRONA UFFICIO CON BRACCIOLI CLARISSA NERO | CLARISSA BLACK OFFICE CHAIR WITH ARMRESTS
(Dim 59,50 | é4b | 116/125nh | 49/58n1 | 69,5/78,5h2); mog 1 | inner 1 | master 1

5. Base in acciadio cromato g60cm. Ruote in nylon. Seduta imbottita e rivestita in tessuto 100% poliestere e tessuto a rete con inserto in

similpelle. Braccioli in plastica (PP)e acciaio cromato. Altezza regolabile. Da assemblare. | @40 cm chromed steel base. Nylon wheels.

Filled seat covered by 100% polyester fabric and mesh fabric with imitation leather insert. Armrests made of plastic (PP) and chromed
steel. Adjustable height. To be assembled.

6. Cod 5710198
POLTRONA UFFICIO CON BRACCIOLI NAIROBI NERO | NAIROBI BLACK OFFICE CHAIR WITH ARMRESTS
(Dim 47a | 51b | 94/104h | 44/54h1 | 58/68h2); mog 1 | inner 1 | master 1

6. Base in acciaio cromato @53cm. Ruote in nylon. Seduta imbottita e rivestita in tessuto 100% poliestere. Schienale rivestito in tessuto a

rete 100% poliestere con inserto in similpelle. Braccioli in plastica (PP). Altezza regolabile. Da assemblare | 53 cm chromed steel base.

Nylon wheels. Filled seat covered by 100% polyester fabric and mesh fabric. Back covered by mesh fabric with imitation leather insert.
Polypropylene armrests. Adjustable height. To be assembled.

7

7. Cod 0710271
POLTRONA UFFICIO CON BRACCIOLI DAKAR BIANCO | DAKAR WHITE OFFICE CHAIR WITH ARMRESTS
(Dim 48a | 49b | 114/124h | 47/57h1 | 66/76h2); mog 1 | inner 1 | master 1

8. Cod 5710197
POLTRONA UFFICIO CON BRACCIOLI DAKAR NERO | DAKAR BLACK OFFICE CHAIR WITH ARMRESTS
(Dim 48a | 49b | 114/124h | 47/57h1 | 66/76h2); moq 1 | inner 1 | master 1

7, 8, Base in acciaio cromato @60cm. Ruote in nylon. Seduta imboftita e rivestita in tessuto 100% poliestere e tessuto a rete. Braccioli in
plastica (PP) e acciaio cromato. Altezza regolabile. Da assemblare. | @460 cm chromed steel base. Nylon wheels. Filled seat covered
with 100% polyester fabric and mesh. Plastic (PP) and chromed steel armrests. Adjustable height. To be assembled.

YES Home Office 2024

23



1. Cod 5710213
SEDIA UFFICIO CON BRACCIOLI BRISBANE GRIGIO CHIARO | BRISBANE LIGHT GREY OFFICE CHAIR WITH ARMRESTS

(Dim 57,5a | 57,5b | 96/106h | 47/57h1 | 65/75h2); mog 1 | inner 1 | master 1

.

2

2. Cod 5710239
SEDIA UFFICIO CON BRACCIOLI BRISBANE NERO | BRISBANE BLACK OFFICE CHAIR WITH ARMRESTS

(Dim 57,50 | 57,5b | 96/106h |47/57n1 | 65/75h2); moq 1 | inner 1 | master 1

3. Cod 0710212
SEDIA UFFICIO CON BRACCIOLI BRISBANE BLU | BRISBANE BLUE OFFICE CHAIR WITH ARMRESTS

(Dim 57,50 | 57,5b | 96/106h | 47/57h1 | 65/75h2); moqg 1 | inner 1 | master 1

1, 2, 3, Base in acciaio cromato @56 cm. Ruote in nylon. Seduta imbottita e rivestita in tessuto a rete poliestere 100%. Schienale rivestito in
tessuto a rete poliestere 100%. Braccioli in plastica (PP). Altezza regolabile. Da assemblare | @56 cm chromed steel base . Nylon wheels.
Padded seat with 100% polyester mesh cover. Backrest with 100% polyester mesh cover. Plastic (pp) armrest. Adjustable seat height. To be

assembled.

YEeS Home Office 2024

25



Armchairs and Chairs

Poltrone e Sedie

1. Cod 0710638
SEDIA UFFICIO CON BRACCIOLI LAURENT GRIGIO | LAURENT GREY OFFICE CHAIR WITH ARMRESTS
(Dim 5%9a | 63,50 | 114/124h | 43,5/53n1 | 61,5/71,5h2); mog 1 | inner 1 | master 1

D)
2 \ i’ ’ \.
\ \

2. Cod 0710639
SEDIA UFFICIO CON BRACCIOLI LAURENT BLU | LAURENT BLUE OFFICE CHAIR WITH ARMRESTS
(Dim 59a | 63,5b | 114/124h | 43,5/53n1 | 61,5/71,5h2); mog 1 | inner 1 | master 1

3. Cod 0710637
SEDIA UFFICIO CON BRACCIOLI LAURENT NERO | LAURENT BLACK OFFICE CHAIR WITH ARMRESTS
(Dim 59a | 63,50 | 114/124h | 43,5/53n1 | 61,5/71,5h2); mog 1 | inner 1 | master 1

1, 2, 3, Base in nylon @60 cm. Ruote in plastica (PU). Seduta e poggiatesta imbottiti in schiuma e rivestita in tessuto a rete poliestere 100%.
Schienale in plastica (PP) rivestito in tessuto a rete poliestere 100%. Altezza regolabile. Da assemblare. | @460 cm nylon base. Wheels made
of polyurethane (PU). Seat filled with foam and covered by mesh fabric.Plastic (PP) back covered by mesh fabric. Adjustable height. To be
assembled.

YES Home Office 2024

27



Armchairs and Chairs

Polirone e Sedie

1. Cod 0710189
SEDIA UFFICIO CON BRACCIOLI MARION GRIGIO | MARION GREY OFFICE CHAIR WITH ARMRESTS
(Dim 55a | 61b | 93/103h | 46/56nh1 | 64/74nh2); moq 1 | inner 1 | master 1

2.Cod 0710192
SEDIA UFFICIO CON BRACCIOLI MARION NERO | MARION BLACK OFFICE CHAIR WITH ARMRESTS
(Dim 55a | 61b | 93/103h | 46/56h1 | 64/74h2); moq 1 | inner 1 | master 1

i
i 3.Cod 0710191

;i SEDIA UFFICIO CON BRACCIOLI MARION BLU | MARION BLUE OFFICE CHAIR WITH ARMRESTS
; (Dim 55a | 61b | 93/103h | 46/56h1 | 64/74h2); moq 1 | inner 1 | master 1

i

i
S
i éf’/‘ £ f;’f

zyi»;;g;

S

.
i

1, 2, 3, Base in nylon @60. Ruote in plastica (PU). Seduta imbottita in schiuma. Schienale in plastica (PP). Rivestimento in tessuto a rete
poliestere 100%. Altezza regolabile. Da assemblare. | @460 cm nylon base. Polyurethane (PU) wheels. Seat filled with foam. Plastic (PP)
back. 100% Polyester mesh fabric covering. Adjustable height. To be assembled.

4. Cod 0710416
SEDIA UFFICIO ELLA GRIGIO | ELLA GREY OFFICE CHAIR
(Dim 45a | 52b | 87,5/99h | 40/52,5n1 | 57,5/68,5h2); moqg 1 | inner 1 | master 1

5. Cod 0710640
SEDIA UFFICIO ELLA NERO | ELLA BLACK OFFICE CHAIR
(Dim 450 | 52b | 87,5/99n | 40/52,5h1 | 57,5/68,5n2); moq 1 | inner 1 | master 1

6. Cod 0710641
SEDIA UFFICIO ELLA BLU | ELLA BLUE OFFICE CHAIR
(Dim 450 | 52b | 87,5/99n | 40/52,5h1 | 57,5/68,5n2); moq 1 | inner 1 | master 1

4,5, 6, Base in nylon 253 cm. Ruote in nylon. Seduta imbottita in schiuma e rivestita in tessuto a rete. Schienale rivestito in tessuto a rete.
Bracciolo in plastica (PP). Altezza regolabile. Da assembilare. | @53 cm nylon base. Nylon wheels. Seat filled with foam and covered in mesh
fabric. Back covered in mesh fabric.Plastic (PP) arms. Adjustable height. To be assembled.

YES Home Office 2024




Armchairs and Chairs

Poltrone e Sedie

1. Cod 0710635
SEDIA UFFICIO ARTEMIS GRIGIO | ARTEMIS GREY OFFICE CHAIR
(Dim 40a | 45b | 72,5/84h | 39,5/50,5h1); moqg 1 | inner 1 | master 1

2. Cod 0710179
SEDIA UFFICIO ARTEMIS NERO | ARTEMIS BLACK OFFICE CHAIR
(Dim 40a | 45b | 72,5/84h | 39,5/50,5h1); moqg 1 | inner 1 | master 1

3. Cod 0710636
SEDIA UFFICIO ARTEMIS BLU | ARTEMIS BLUE OFFICE CHAIR
(Dim 40a | 45b | 72,5/84h | 39,5/50,5h1); moqg 1 | inner 1 | master 1

1, 2, 3, Base in nylon @48 cm. Ruote in nylon. Seduta imbottita in schiuma e rivestita in tessuto a rete poliestere 100%. Schienale in plastica

(PP). Altezza regolabile. Da assemblare. | @48 cm nylon base. Nylon wheels. Seat filled with foam and covered by 100% polyester mesh
fabric. Plastic (PP) back. Adjustable height. To be assembled.

YeS Home Office 2024

31



P
2 4

In TRAVEL

Armchairs and Chairs

Polirone e Sedie

X

1.Cod 0710167
SEDIA UFFICIO LINZEY TORTORA | LINZEY TAUPE OFFICE CHAIR
(Dim 53a | 60b | 82h | 46h1); moqg 1 | inner 1 | master 1

S 9x

2. Cod 0710165
SEDIA UFFICIO LINZEY ROSA | LINZEY PINK OFFICE CHAIR
(Dim 53a | 60b | 82h | 46h1); moqg 1 | inner 1 | master 1

X2

3. Cod 0710166
SEDIA UFFICIO LINZEY AZZURRO | LINZEY LIGHT BLUE OFFICE CHAIR

(Dim 53a | 60b | 82h | 46h1); moqg 1 | inner 1 | master 1

1, 2, 3, Base in acciaio verniciato a polvere @60 cm. Ruote in plastica (PP). Struttura in compensato. Imbottitura in schiuma poliuretanica.
Rivestimento in velluto (100% poliestere). Regolabile in altezza con sistema a gas. Da assemblare. | @60 cm powder coated steel base. Platic
wheels (PP). Plywood frame. Polyurethane foam filling. Velvet cover (100% polyester). Adjustable height through gas lift. To be assembled.

YeS Home Office 2024




1 ! E 2
1. Cod 0710642

POLTRONA UFFICIO CON BRACCIOLI SPIDER NERO | SPIDER BLACK OFFICE CHAIR WITH ARMRESTS
(Dim 63a | 64,5b | 111/121h | 46/56h1 | 65/75h2); mog 1 | inner 1 | master 1

2. Cod 0710224
POLTRONA UFFICIO CON BRACCIOLI SPIDER BIANCO | SPIDER WHITE OFFICE CHAIR WITH ARMRESTS
(Dim 63a | 64,50 | 111/121h | 46/56n1 | 65/75h2); moq 1 | inner 1 | master 1

3. Cod 0710222
POLTRONA UFFICIO CON BRACCIOLI SPIDER BLU | SPIDER BLUE OFFICE CHAIR WITH ARMRESTS
(Dim é3a | 64,5b | 111/121h | 46/56h1 | 65/75h2); moq 1 | inner 1 | master 1

4. Cod 0710223
POLTRONA UFFICIO CON BRACCIOLI SPIDER ROSSO | SPIDER RED OFFICE CHAIR WITH ARMRESTS
(Dim 63a | 64,50 | 111/121h | 46/56n1 | 65/75h2); moq 1 | inner 1 | master 1

1, 2, 3, 4, Base in nylon @60cm. Ruote in nylon. Seduta e schienale imbottiti e rivestiti in similpelle. Schienale provvisto di supporto lombare.

Braccioli in acciaio verniciato a polvere con rivestimento in similpelle. Altezza regolabile e schienale reclinabile fino a 130° con block
system. Da assemblare. | @60 cm nylon base. Nylon wheels. Filled back and seat covered in imitation leather. Back with lumbar support.
Powder coated steel armrests covered in imitation leather. Adjustable height and reclinable back up to 130° with lock system. To be
assembled.

YEeS Home Office 2024

35



36

Gaming Armchairs

Polirone Gaming

1. Cod 5710243

POLTRONA UFFICIO CON BRACCCIOLI BONEVILLE BEIGE | BONEVILLE BEIGE OFFICE CHAIR WITH ARMRESTS
(Dim 52a | 66b | 114/121h | 48/55n1 | 69/76h2)

mog 1 | inner 1 | master 1

2.Cod 0710643

POLTRONA UFFICIO CON BRACCIOLI BONEVILLE NERO | BONEVILLE BLACK OFFICE CHAIR WITH ARMRESTS
(Dim 52a | 66b | 114/121h | 48/55h1 | 69/76h2); moq 1 | inner 1 | master 1

1, 2, Base in acciaio cromato @60cm. Ruote in nylon. Seduta e schienale imbottiti e rivestiti in similpelle. Schienale provvisto
di supporto lombare. Braccioli in plastica (PP) con parte superiore rivestita in similpelle. Braccioli sollevabili. Altezza regolabile.
Da assemblare. | @60 cm chromed steel base. Nylon wheels. Filled seat, back and armrests covered in imitation leather. Back
with lumbar support. Plastic (PP) armrests with upper part in imitation leather. Adjustable height. To be assembled.

YeS Home Office 2024

Gaming Armchairs

Polirone Gaming

3. Cod 0710644
POLTRONA UFFICIO CON BRACCIOLI RACING NERO | RACING BLACK OFFICE CHAIR WITH ARMRESTS
(Dim 55a | 66b | 110/120n | 47/57h1 | 72/82h2); mog 1 | inner 1 | master 1

4. Cod 5710244
POLTRONA UFFICIO CON BRACCIOLI RACING NERO-ARANCIO | RACING BLACK-ORANGE OFFICE CHAIR WITH ARMRESTS
(Dim 55a | 66b | 110/120n | 47/57h1 | 72/82h2); moq 1 | inner 1 | master 1

3, 4, Base in nylon @60cm. Ruote in nylon. Seduta e schienale imbottiti con rivestimento in rete ed similpelle. Schienale provvisto di
supporto lombare. Braccioli in plastica (PP) con parte superiore rivestita in similpelle. Altezza regolabile. Da assemblare. | @460 cm

nylon base. Nylon wheels. Filled seat and back with mesh fabric and imitation leather cover. Back with lumber support. Plastic (PP)
armrests with upper part in imitation leather. Adjustable height. To be assembled.

YES Home Office 2024

37



Py

N P |
ARt
v PIPPPPPY
s minreens s s
. - - "
L1 Lt
o oo
>
e
IV e » - T * — w

LN &
=

A S, i i s iy A A i 0, i, o o i M T e i i i T T e T e T e 0 T < - v
- K i
“ oy e “s s
s =
v
- » -
- o~ o
ot gt >
v * v = .
== "y s LAt
- . -
- e o R
>
- s 7
e Oy
" ——
o &) - -
v
b B AL, e
e A Radsnaan
e = ‘-
- e
- , e
- -
-, o <
LA A 00,00 ¥
vy " Tt -
Yy v
#o o
e s o ..I.'\‘“I.!.
st TTAAs
PRSI GA  R A
PR
PRI ey
e ]
aFETrEREe Sy
A
resassanans
e o d
aesanan
e
e
il
s
L
ey e
"y
. T el
= 'c
N i A LR
R T PP T g A A A Attt A
h %




Desks and Tables

Scrivanie e Tavoli

1. Cod 0710561
SCRIVANIA CHARLIE ANGOLO CON CASSETTIERA NERO |
CHARLIE BLACK ANGULAR DESK WITH CHEST OF DRAWERS
(Dim 150.5a | 80b | 75h)

mog 1 | inner 1 | master 1

1, Struttura in acciaio verniciato a polvere. Piano in vetro temperato spessore 10mm. Struttura della cassettiera in MDF
rivestita in PVC. Maniglie in lega di alluminio. Da assemblare. | Powder coated steel frame. Tempered glass top, thickness
10mm. MDF chest of drawers laminated with PVC. Hadles made of aluminium alloy. To be assembled.

2 3

2. Cod 0710560 3. Cod 0710562

SCRIVANIA CHARLIE ANGOLO CON CASSETTIERA BIANCO- SCRIVANIA THOMAS CON CASSETTIERA BIANCO-NATURALE |
NATURALE | CHARLIE WHITE-NATURAL ANGULAR DESK WITH THOMAS WHITE-NATURAL DESK WITH CHEST OF DRAWERS
CHEST OF DRAWERS (Dim 142a | é9b | 76h)

(Dim 150.5a | 80b | 75h) mog 1 | inner 1 | master 1

mog 1 | inner 1 | master 1

2, 3, Strutturain acciaio verniciato a polvere. Piano in vetro temperato spessore 8mm. Struttura della cassettiera in MDF rivestita in PVC.

Maniglie in lega di alluminio. Da assemblare. | Powder coated steel frame. Tempered glass top, thickness 8mm. MDF chest of drawers
laminated with PVC. Hadles made of aluminium alloy. To be assembled.

YES Home Office 2024

M



o B0

Rm—

Desks and Tables

Scrivanie e Tavoli

A

Cod 0710398
SCRIVANIA ALCHIMIA CROMO 140X70 | ALCHIMIA DESK 140X70
(Dim 140a | 70b | 76h); mog 1 | inner 1 | master 1

Struttura in acciaio cromato. Piano in vetro temperato spessore 10mm. Da assemblare. | Chromed steel structure. 10mm thick
tempered glass top.To be assembled.

Cod 0710397
SCRIVANIA ALCHIMIA 140X70 | ALCHIMIA DESK 140X70
(Dim 140a | 70b | 76h); moq 1 | inner 1 | master 1

Struttura in acciaio verniciato a polvere epossidica effetto legno. Piano in vetro temperato spessore 10mm. Da assemblare. |
Powder coated steel structure. 10mm thick tempered glass top. To be assembled.

YES Home Office 2024

43



Desks and Tables

Scrivanie e Tavoli

Cod 0710376

SCRIVANIA KAVITA ANGOLO CON CASSETTIERA | KAVITA CORNER DESK WITH CHEST OF DRAWERS
(Dim 151,5a | 55b | 76h)

mog 1 | inner 1 | master 1

Struttura in acciaio vernicato a polvere. Piano in MDF rivestito con carta melaminica effetto legno. Cassettiera in mdf rivestito con
carta melaminica effetto legno. Maniglie in lega di alluminio. Da assemblare | powder coated steel sfructure. Top made of MDF
covered in melamine paper. Chest of drawers made of mdf covered in wood looking melamine paper. Aluminium alloy handles. To
be assembled.

¢

1. Cod 0710373

SCRIVANIA ARMANDE BIANCA CON CASSETTIERA | ARMANDE WHITE DESK WITH CHEST OF DRAWERS
(Dim 140a | 60b | 76h)

moqg 1 | inner 1 | master 1

1, Struttura in acciaio vernicato a polvere. Piano e cassettiera in MDF rivestito con carta melaminica effetto legno. Maniglie in lega di
alluminio. Da assemblare | Powder coated steel frame. MDF Top and chest of drawers covered in melamine paper. Aluminium alloy
handels. To be assembled.

2. Cod 0710372

SCRIVANIA PC VIOLET | VIOLET PC DESK
(Dim 70a | 55b | 76h)

moqg 1 | inner 1 | master 1

2, Struttura in acciaio vernicato a polvere. Piani in mdf rivestiti con carta melaminica effetto legno. Dotata di porta tastiera estraibile.

Da assemblare | Powder coated steel frame. MDF Tops covered by melamine paper. Provided with sliding keyboard tray. To be
assembled.

YES Home Office 2024

45



CALIFORNIA

Desks and Tables

Scrivanie e Tavoli

1. Cod 0710374

SCRIVANIA SCARLETT CON CASSETTIERA | SCARLETT DESK WITH CHEST OF DRAWER
(Dim 130a | é0b | 76h)

mog 1 | inner 1 | master 1

1, Struttura in acciaio verniciato a polvere. Piano in vetro temperato spessore 8mm. Cassettiera in MDF rivestito in PVC. Maniglie in lega
di alluminio. Da assemblare. | Powder coated steel structure. Top made of 8mm thick tempered glass. PVC chest of drawers. Handles
made of aluminium alloy. To be assembled.

2. Cod 3710201

CASSETTIERA NADIR 3 CASSETTI FRASSINO BIANCO | NADIR 3 DRAWERS WHITEASH CHEST OF DRAWERS
(Dim 40a | 44b | 65h); mog 1 | inner 1 | master 1

3. Cod 3710200
CASSETTIERA NADIR 3 CASSETTI NERO | NADIR 3 DRAWERS BLACK CHEST OF DRAWERS
(Dim 40a | 44b | 65h); mog 1 | inner 1 | master 1

2, 3, MDFrivestito in PVC. Nr. 3 Cassetti. Ruote in nylon. Maniglie in acciaio. Da assemblare | MDF with PVC cover. Nylon wheels. 3
Drawers. Steel handles. To be assembled.

Cod 0710393
SCRIVANIA ARCHIMEDE 113X58 | ARCHIMEDE DESK 113X58
(Dim 113a | 58b | 73h); mog 1 | inner 1 | master 1

Struttura in acciaio verniciato a polvere opaca. Piano in vetro temperato spessore 7mm con stampa. Da assemblare. | Matt powder
coated steel structure. 7mm thick tempered glass top with graphic. To be assembled.

YES Home Office 2024

47



48

Desks and Tables Desks and Tables

Scrivanie e Tavoli Scrivanie e Tavoli

1. Cod 5710318 4. Cod 5710321
SCRIVANIA YOUNG SMOKE 113X58 | YOUNG MATH DESK 113X58 SCRIVANIA YOUNG GULLIVER 113X58 | YOUNG GULLIVER DESK 113X58
(Dim 113a | 58b | 73h); mog 1 | inner 1 | master 1 (Dim 113a | 58b | 73h); mog 1 | inner 1 | master 1

5. Cod 5710323
SCRIVANIA YOUNG CALIFORNIA 113X58 | YOUNG CALIFORNIA DESK 113X58
(Dim 113a | 58b | 73h); moqg 1 | inner 1 | master 1

4, 5, Struttura in acciaio verniciato a polvere opaca. Piano in vetro temperato spessore 7mm con stampa. Da assemblare. | Matt
powder coated steel structure. 7mm thick tempered glass top with graphic. To be assembled.

2. Cod 5710317
SCRIVANIA YOUNG CARTOON 113X58 | YOUNG CARTOON DESK 113X58
(Dim 113a | 58b | 73h); mog 1 | inner 1 | master 1

3. Cod 5710322
SCRIVANIA YOUNG BRITISH 113X58 | YOUNG BRITISH DESK 113X58
(Dim 113a | 58b | 73h); mog 1 | inner 1 | master 1

1, 2, 3, Strutturain acciaio verniciato a polvere opaca. Piano in vetro temperato spessore 7mm con stampa. Da assemblare. | Matt
powder coated steel structure. 7mm thick tempered glass top with graphic. To be assembled.

YEeS Home Office 2024 YES Home Office 2024 49



|/

Desks and Tables

Scrivanie e Tavoli

Cod 0710551
SCRIVANIA GAMING 2 PIANI ROSSO-NERO | GAMING RED-BLACK DESK 2P
(Dim 135.5a | 60b | 95h); moqg 1 | inner 1 | master 1

Struttura in acciaio verniciato a polvere. Piano in MDF rivestito in PVC con effetto fibra di carbonio. Spessore piano principale
18mm. Da assemblare. | Powder coated steel frame. MDF top lamitaed in PVC with carbon fiber effect. Main table top
thickness 18mm. To be assembled.

Cod 0710550
SCRIVANIA GAMING ROSSO-NERO | GAMING RED-BLACK DESK
(Dim 118a | 65b | 76h); mog 1 | inner 1 | master 1

Struttura in acciaio verniciato a polvere. Piano in MDF rivestito in PVC con effetto fibra di carbonio. Spessore piano principale
18mm. Da assemblare. | Powder coated steel frame. MDF top lamitaed in PVC with carbon fiber effect. Main table top
thickness 18mm. To be assembled.

YES Home Office 2024

51



Desks and Tables

Scrivanie e Tavoli

Cod 0732985
TAVOLO DAVID 120X80 | DAVID DINING TABLE 120X80
(Dim 120a | 80b | 74h); moqg 1 | inner 1 | master 1

Gambe in legno di faggio. Piano in MDF rivestito in carta melaminica effetto legno. Gambe da assemblare. | Beech wood legs.
MDF top covered with wood effect melamine paper. Legs to be assembled.

Cod 0732986

TAVOLO MICHELANGELO 120X80 | MICHELANGELO DINING TABLE 120X80
(Dim 120a | 80b | 74h); moq 1 | inner 1 | master 1

Gambe in legno di faggio. Piano in MDF laccato opaco. Gambe da assemblare. | Beech wood legs. Matt painted MDF fop.
Legs to be assembled.

YES Home Office 2024

53



Desks and Tables

Scrivanie e Tavoli

1. Cod 0732215
TAVOLO NEW ARLEY NATURE 140X80 | NEW ARLEY NATURE TABLE 140X80
(Dim 140a | 80b | 75h); mog 1 | inner 1 | master 1

2. Cod 0732216
TAVOLO NEW ARLEY NATURE 160X90 | NEW ARLEY NATURE TABLE 160X90
(Dim 160a | 90b | 75h); moq 1 | inner 1 | master 1

1, 2, Gambe in MDF rivestite con carta melaminica effetto legno. Piano in vetro temperato spessore 12mm. Gambe da assemblare. |
MDF legs covered with wood effect melamine paper. 12mm thick tempered glass top. Legs to be assembled.

3. Cod 0732217
TAVOLO NEW ARLEY 140X80 | NEW ARLEY TABLE 140X80
(Dim 140a | 80b | 75h); moqg 1 | inner 1 | master 1

4. Cod 0732218
TAVOLO NEW ARLEY 160X90 | NEW ARLEY TABLE 160X90
(Dim 160a | 90b | 75h); moqg 1 | inner 1 | master 1

3, 4, Gambe in MDF rivestite con lamina in acciaio lucido spessore 0.3mm. Piano in vetro temperato spessore 12mm. Gambe da
assembilare. | MDF legs covered with 0,3 mm thick shiny steel foil. 12 Mm thick tempered glass top. Legs to be assembled.

YES Home Office 2024

55



Desks and Tables

Scrivanie e Tavoli

Cod 0732974

TAVOLO PRIMARY 160X80 | PRIMARY TABLE 160X80
(Dim 160a | 80b | 75h)

mog 1 | inner 1 | master 1

Struttura in acciaio verniciato a polvere epossidica. Supporto centrale in legno di betulla. Piano in vetro temperato. Da
assemblare. | Epoxy powder coated steel frame. Beech wooden central support. Tempered glass top. To be assembled.

Cod 5732050

TAVOLO GIANT PIANO CHIARO 140X80 | GIANT TABLE LIGHT TOP 140X80
(Dim 140a | 80b | 75h)

moq 1 | inner 1 | master 1

Struttura e gambe in acciaio verniciato a polvere. Piano in MDF rivestito in carta melaminica effetto legno. Gambe da

assemblare. | Powder coated steel structure and legs . MDF top covered with wood-effect melamine paper. Legs to be
assembled.

YES Home Office 2024

57






Bookcases and accessories

Librerie e accessori

1. Cod 5732134
LIBRERIA SCALA SURY ROVERE 122X29,5 H120 | SURY STAIR BOOKCASE 122X29,5
(Dim 122a | 29,5b | 120h); moq 1 | inner 1 | master 1

2. Cod 5732136
LIBRERIA SURY ROVERE 75X29,5 H160 | SURY BOOKCASE 75X29,5
(Dim 75a | 29.5b | 160h); mog 1 | inner 1 | master 1

3. Cod 5732135

LIBRERIA SURY ROVERE 91,5X30 H160 | SURY BOOKCASE 91,5X30
(Dim 91,5a | 30b | 160h); moqg 1 | inner 1 | master 1

1, 2, 3, Fianchiin vetro temperato. Mensole in MDF con copertura in PVC 3d effetto legno naturale. Da assemblare. | Tempered glass
sides. MDF shelves with 3d natural wood effect PVC cover. To be assembled.

YES Home Office 2023-2024




Bookcases and accessories Bookcases and accessories

Librerie e accessori Librerie e accessori

R

1 2
1. Cod 0740172 1. Cod 0734001
LIBRERIA SCALA SURY BIANCO 122X29.5H120 | SURY STAIR WHITE BOOKCASE 122X29,5 LIBRERIA 4 PIANI BROOKLYN | BROOKLYN BOOKCASE 4 SHELVES
(Dim 122a | 29,5b | 120h); mog 1 | inner 1 | master 1 (Dim 62a | 38b | 130h); moq 1 | inner 1 | master 1

2. Cod 5730400
LIBRERIA 5 PIANI BROOKLYN | BROOKLYN BOOKCASE 5 SHHELVES
(Dim 62,50 | 40b | 180h); moq 1 | inner 1 | master 1

2 r h 3 3

2. Cod 0740174 3. Cod 5730401

LIBRERIA SURY BIANCO 75X29,5 H160 | SURY WHITE BOOKCASE 75X29,5 P.OGGETTI 3 PIANI BROOKLYN | BROOKLYN COMPARTMENT 3 SHELVES

(Dim 75a | 29,5b | 160h); mog 1 | inner 1 | master 1 (Dim 40a | 32b | 79.2h); mog 1 | inner 1 | master 1

3. Cod 0740173 4. Cod 5730404

LIBRERIA SURY BIANCO 91.5X30 H160 | SURY WHITE BOOKCASE 91,5X30 SCAFFALE 4 PIANI BROOKLYN | BROOKLYN SHELVING UNIT 4 SHELVES

(Dim 91,5a | 30b | 160h); mog 1 | inner 1 | master 1 (Dim 32a | 32b | 114h); moqg 1 | inner 1 | master 1

1, 2, 3, Fianchiin vetro temperato. Mensole in MDF con rivestimento in PVC 3d effetto legno. Da assemblare. | Tempered glass 1, 2, 3, 4, Struttura in legno di bamboo. Ripiani in MDF laccati bianco opaco. Da assemblare. | Bamboo wood frame. Matt white
sides. MDF shelves with 3d wood effect PVC cover. To be assembled. painted MDF shelves. To be assembled.

YEeS Home Office 2023-2024 YES Home Office 2023-2024



=
L ]

1 2 3

1. Cod 0746911

CASSETTIERA 2 ANTE CAMBRIDGE BIANCO | CAMBRIDGE WHITE CHEST OF DRAWERS 2 DOORS
(Dim 40 | 80 | 101,5h); mog 1 | inner 1 | master 1

2 Ripiani regolabili. | 2 Adjustable shelves.

2. Cod 0746916

COMODINO 1 ANTA CAMBRIDGE BIANCO | CAMBRIDGE WHITE BEDSIDE TABLE 1 DOOR
(Dim 40 | 35| 76h); mog 1 | inner 1 | master 1

2 Ripiani regolabili. | 2 Adjustable shelves.

3. Cod 0746922

MOBILE PORTA TV 2 ANTA CAMBRIDGE BIANCO | CAMBRIDGE WHITE TV CABINET 2 DOORS

(Dim 40 | 120,5 | 58,5h); mog 1 | inner 1 | master 1

1 Ripiano regolabile. Foro per far passare i cavi. 3 Comparti. | 1 Adjustable shelf. Hole for cables. 3 Compartments.

4 5
4. Cod 0746900
ARMADIO 1 ANTA CAMBRIDGE BIANCO | CAMBRIDGE WHITE WARDROBE 1 DOOOR

(Dim 46 | 38 | 185n); moq 1 | inner 1 | master 1
4 Ripiani regolabili e 1 asta removibile. 4 Adjustable shelves and 1 removable pole.

5. Cod 0746906

ARMADIO 2 ANTE CAMBRIDGE BIANCO | CAMBRIDGE WHITE WARDROBE 2 DOORS
(Dim 50 | 80 | 185h); moq 1 | inner 1 | master 1

2 Ripiani regolabili e 2 aste removibili. | 2 Adjustable shelves and 2 removable poles.

1, 2, 3, 4, 5, Acciaio verniciato a polvere epossidica. Da assemblare | Epoxy powder coated steel. To be assembled

YES Home Office 2023-2024

65



66

1 2 3 1 2 3

1. Cod 0746914

CASSETTIERA 2 ANTE CAMBRIDGE BLU | CAMBRIDGE BLUE CHEST OF DRAWERS 2 DOORS
(Dim 40 | 80 | 101,5h); mog 1 | inner 1 | master 1

2 Ripiani regolabili. | 2 Adjustable shelves.

2. Cod 0746920

COMODINO 1 ANTA CAMBRIDGE BLU | CAMBRIDGE BLUE BEDSIDE TABLE 1 DOOR
(Dim 40 | 35 | 76h); moq 1 | inner 1 | master 1

2 Ripiani regolabili. | 2 Adjustable shelves.

3. Cod 0746925
MOBILE PORTA TV 2 ANTE CAMBRIDGE BLU | CAMBRIDGE BLUE TV CABINET 2 DOORS
(Dim 40 | 120,5 | 58,5h); moqg 1 | inner 1 | master 1

1 Ripiano regolabile. Foro per far passare i cavi. 3 Comparti. | 1 Adjustable shelf. Hole for cables. 3 Compartments.

4 5

4. Cod 0746904

ARMADIO 1 ANTA CAMBRIDGE BLU | CAMBRIDGE BLUE WARDROBE 1 DOOR

(Dim 46 | 38 | 185h); moq 1 | inner 1 | master 1

4 Ripiani regolabili e 1 asta removibile. 4 Adjustable shelves and 1 removable pole.

5. Cod 0746909

ARMADIO 2ANTE CAMBRIDGE BLU | CAMBRIDGE BLUE WARDROBE 2DOORS
(Dim 50 | 80 | 185h); moq 1 | inner 1 | master 1

2 Ripiani regolabili e 2 aste removibili. | 2 Adjustable shelves and 2 removable poles.

1, 2, 3, 4, 5, Acciaio verniciato a polvere epossidica. Da assemblare | Epoxy powder coated steel. To be assembled

YES Home Office 2023-2024

1. Cod 0746912

CASSETTIERA 2 ANTE CAMBRIDGE NERO | CAMBRIDGE BLACK CHEST OF DRAWERS 2 DOORS
(Dim 40 | 80 | 101,5h); mog 1 | inner 1 | master 1

2 Ripiani regolabili. | 2 Adjustable shelves.

2. Cod 0746917

COMODINO 1 ANTA CAMBRIDGE NERO | CAMBRIDGE BLACK BEDSIDE TABLE 1 DOOR
(Dim 40 | 35 | 76h); moq 1 | inner 1 | master 1

2 Ripiani regolabili. | 2 Adjustable shelves.

3. Cod 0746923
MOBILE PORTA TV 2 ANTA CAMBRIDGE NERO | CAMBRIDGE BLACK TV CABINET 2 DOORS
(Dim 40 | 120,5 | 58,5h); mog 1 | inner 1 | master 1

1 Ripiano regolabile. Foro per far passare i cavi. 3 Comparti. | 1 Adjustable shelf. Hole for cables. 3 Compartments.

4 5

4. Cod 0746901

ARMADIO 1 ANTA CAMBRIDGE NERO | CAMBRIDGE BLACK WARDROBE 1 DOOR
(Dim 46 | 38 | 185nh); moq 1 | inner 1 | master 1

4 Ripiani regolabili e 1 asta removibile. 4 Adjustable shelves and 1 removable pole.

5. Cod 0746907
ARMADIO 2 ANTE CAMBRIDGE NERO | CAMBRIDGE BLACK WARDROBE 2 DOORS
(Dim 50 | 80 | 185h); moq 1 | inner 1 | master 1

2 Ripiani regolabili e 2 aste removibili. | 2 Adjustable shelves and 2 removable poles.

1, 2, 3, 4, 5, Acciaio verniciato a polvere epossidica. Da assemblare | Epoxy powder coated steel. To be assembled

YES Home Office 2023-2024



5

1 2 3

1. Cod 0746915

CASSETTIERA 2 ANTE CAMBRIDGE VERDE | CAMBRIDGE GREEN CHEST OF DRAWERS 2 DOORS
(Dim 40 | 80 | 101,5h); mog 1 | inner 1 | master 1

2 Ripiani regolabili. | 2 Adjustable shelves.

2. Cod 0746921

COMODINO 1 ANTA CAMBRIDGE VERDE | CAMBRIDGE GREEN BEDSIDE TABLE 1 DOOR
(Dim 40 | 35| 76h); mog 1 | inner 1 | master 1

2 Ripiani regolabili. | 2 Adjustable shelves.

3. Cod 0746926

MOBILE PORTA TV 2 ANTE CAMBRIDGE VERDE | CAMBRIDGE GREEN TV CABINET 2 DOORS

(Dim 40 | 120,5 | 58,5h); mog 1 | inner 1 | master 1

1 Ripiano regolabile. Foro per far passare i cavi. 3 Comparti. | 1 Adjustable shelf. Hole for cables. 3 Compartments.

4. Cod 0746905

ARMADIO 1 ANTA CAMBRIDGE VERDE | CAMBRIDGE GREEN WARDROBE 1 DOOR
(Dim 46 | 38 | 185h); moq 1 | inner 1 | master 1

4 Ripiani regolabili e 1 asta removibile. 4 Adjustable shelves and 1 removable pole.
5. Cod 0746910

ARMADIO 2 ANTE CAMBRIDGE VERDE | CAMBRIDGE GREEN WARDROBE 2 DOORS
(Dim 50 | 80 | 185h); moqg 1 | inner 1 | master 1

2 Ripiani regolabili e 2 aste removibili. | 2 Adjustable shelves and 2 removable poles.

1, 2, 3, 4, 5, Acciaio verniciato a polvere epossidica. Da assemblare | Epoxy powder coated steel. To be assembled

YES Home Office 2023-2024

69



70

Bookcases and accessories

Librerie e accessori

1 2 3

1. Cod 0746913 2.Cod 0746918 3. Cod 0746924

CASSETTIERA 2 ANTA CAMBRIDGE COMODINO 1 ANTA CAMBRIDGE MOBILE PORTA TV 2 ANTA CAMBRIDGE GIALLO |
GIALLO | CAMBRIDGE YELLOW CHEST  GIALLO | CAMBRIDGE YELLOW CAMBRIDGE YELLOW TV CABINET 2 DOORS

OF DRAWERS 2 DOORS BEDSIDE TABLE 1 DOOR (Dim 40 | 120,5 | 58,5h); moq 1 | inner 1 |

(Dim 40 | 80 | 101,5h); mog 1 | inner  (Dim 40 | 35 | 76h); mog 1 | inner 1 master 1

1| master 1 | master 1

2 Ripiani regolabili. | 2 Adjustable 2 Ripiani regolabili. | 2 Adjustable 1 Ripiano regolabile. Foro per far passare i
shelves. shelves. cavi. 3 Comparti. | 1 Adjustable shelf. Hole for

cables. 3 Compartments.

4 5

4. Cod 07446903

ARMADIO 1 ANTA CAMBRIDGE GIALLO | CAMBRIDGE YELLOW WARDROBE 1 DOOR
(Dim 46 | 38 | 185h); moq 1 | inner 1 | master 1

4 Ripiani regolabili e 1 asta removibile. 4 Adjustable shelves and 1 removable pole.
5. Cod 07446908

ARMADIO 2 ANTE CAMBRIDGE GIALLO | CAMBRIDGE YELLOW WARDROBE 2 DOORS
(Dim 50 | 80 | 185h); moq 1 | inner 1 | master 1

2 Ripiani regolabili e 2 aste removibili. | 2 Adjustable shelves and 2 removable poles.

1, 2, 3, 4, 5, Acciaio verniciato a polvere epossidica. Da assemblare | Epoxy powder coated steel. To be assembled

YEeS Home Office 2023-2024

Bookcases and accessories

Librerie e accessori

1

1. Cod 0746919

COMODINO 1 ANTA CAMBRIDGE ROSA | CAMBRIDGE PINK
BEDSIDE TABLE 1DOOR

(Dim 40 | 35 | 76h); moqg 1 | inner 1 | master 1

2 Ripiani regolabili. | 2 Adjustable shelves.

2

2. Cod 0746902

ARMADIO 1 ANTA CAMBRIDGE ROSA | CAMBRIDGE PINK
WARDROBE 1DOOR

(Dim 46 | 38 | 185h); mog 1 | inner 1 | master 1

4 Ripiani regolabili e 1 asta removibile. 4 Adjustable shelves
and 1 removable pole.

1, 2, Acciaio verniciato a polvere epossidica. Da assemblare | Epoxy powder coated steel. To be assembled

YES Home Office 2023-2024

n



Technical catalogue Armchairs and Chairs

Catalogo tecnico Poltrone e Sedie

4

—

a”us«au”nuouss”

sri020 oo MM,

POLTRONA UFF. C-BR DEHLI TORTORA  POLTRONA UFF. C-BR DEHLI GRIGIO POLTRONA UFF. C-BR DEHLI NERO POLTRONA UFF. C-BR QUEENSLAND

| DEHLI TAUPE OFFICE CHAIR SCURO | DEHLI DARK GREY OFFICE | DEHLI BLACK OFFICE CHAIR TORTORA | QUEENSLAND TAUPE
W-ARMRESTS CHAIR W-ARMRESTS W-ARMRESTS OFFICE CHAIR W-ARMRESTS

(Dim 51a | 59b | 115/125h | 50/60h1 (Dim 51a | 59b | 115/125h | 50|60h1  (Dim 51a | 59b | 115/125h | 50/60h1 (Dim 50a | 62b | 114/124h | 50/59n1
| 67/77h2) | 67/77n2) | 67/77n2) | 67/76N2)

moqg 1 | inner 1 | master 1 moqg 1 | inner 1 | master 1 moqg 1 | inner 1 | master 1 mog 1 | inner 1 | master 1

5710221 5710246 5710207 5710206

POLTRONA UFF. C-BR QUEENSLAND POLTRONA UFF C-BR QUEENSLAND POLTRONA UFF. C-BR SYDNEY POLTRONA UFF. C-BR SYDNEY GRIGIO
GRIGIO SC | QUEENSLAND DARK NERO | QUEENSLAND BLACK OFFICE ~ TORTORA | SYDNEY TAUPE OFFICE SCURO | SYDNEY DARK GREY OFFICE
GREY OFFICE CHAIR W-ARMR CHAIR W-ARMR CHAIR W-ARMRESTS CHAIR W-ARMRESTS

(Dim 50a | 62b | 114/124h | 50/59h1 (Dim 50a | 62b | 114/124h | 50/59h1  (Dim 58a | 60,5b | 101,5h | 46h1 | (Dim 58a | 60,50 | 101,5h | 46h1 |

| 67/76h2) | 67/76Nn2) 65h2) 65h2)

moqg 1 | inner 1 | master 1 moqg 1 | inner 1 | master 1 moq 2 | inner 2 | master 2 moq 2 | inner 2 | master 2

5710247 0710227 5710251 0710214

POLTRONA UFF. C-BR SYDNEY NERO POLTRONA UFF.C-BR LISBONA POLTRONA UFF.C-BR LISBONA NERO POLTRONA UFFICIO C-BR CAMBERRA
| SYDNEY BLACK OFFICE CHAIR MARRONE RECLIN | LISBONA RECL RECLIN | LISBONA BLACK OFFICE MARRONE | CAMBERRA BROWN
W-ARMRESTS BROWN OFFICE CHAIR W-ARMR CHAIR W-ARMRESTS OFFICE CHAIR W-ARMRESTS

(Dim 58a | 60,5b | 101,5h | 46h1 | (Dim 76a | 65b | 116,5/124,5h | (Dim 76a | 65b | 116,5/124,5h | (Dim 55a | 61b | 118/128h | 49/57h1
65h2) 50,5/58,5h1 | 70/78n2) 50,5/58,5h1 | 70/78n2) | 68/77n2)

mogq 2 | inner 2 | master 2 moqg 1 | inner 1 | master 1 moqg 1 | inner 1 | master 1 moq 1 | inner 1 | master 1

YES Home Office 2024




&
S 11 _ S 111 TR SR 1 R— PR 111 O 1
POLTRONA UFFICIO C-BR CAMBERRA  POLTR.UFF. SCH.ALTO JAMIE GRIGIO POLTR. UFF. SCH.BASSO JAMIE GRIGIO POLTR.UFF. SCH.ALTO JAMIE NERO | POLTRONA UFF. ARMSTRONG POLTRONA UFFICIO C-BR HENDERSON ~ POLTRONA UFFICIO C-BR HENDERSON  SEDIA UFF. C-BR FLORENT GRIGIO
NERO | CAMBERRA BLACK OFFICE CH. | JAMIE LIGHT GREY OFFICE CH. | JAMIE LIGHT GREY OFFICE JAMIE BLACK OFFICE ARMCHAIR H GRIGIO SC-NERO | ARMSTRONG D.  GRIGIO | HENDERSON GREY OFFICE NERO | HENDERSON BLACK OFFICE CHIARO | FLORENT L.GREY OFFICE
CHAIR W-ARMRESTS ARMCHAIR H BACK ARMCHAIR L BACK BACK GREY-BLACK OFFICE ARMCHAIR CHAIR W-ARMREST CHAIR W-ARMRESTS CHAIR W-ARMRESTS
(Dim 55a | 61b | 118/128h | 49/57h1 (Dim 67a | 58b | 109/119h | 45/55h1) (Dim 67a | 58b | 93/105h | 45/57h1)  (Dim é7a | 58b | 109/119h | 45/55h1) (Dim é4a | 69b | 118,5/128h | (Dim 69.5a | 65b | 113.5/119.5h | (Dim 69.5a | 65b | 113.5/119.5n | (Dim 58a | 61b | 116.5/126.5n |
| 68/77h2) mog 1 | inner 1 | master 1 mog 1 | inner 1 | master 1 mog 1 | inner 1 | master 1 47,5/57,5n1 | 67/77Nh2) 46.5/52.5n1 | 70n2) 46.5/52.5h1 | 70h2) 45,5/55.5n1 | 63,5/73h2)
mog 1 | inner 1 | master 1 moq 1 | inner 1 | master 1 mog 1 | inner 1 | master 1 moqg 1 | inner 1 | master 1 moqg 1 | inner 1 | master 1

C
U 11/ — U 11 TIOO [ S 1 T— MU 11T 111
POLTR. UFF. SCH.BASSO JAMIENERO  POLTRONA UFFICIO C-BR PERTH POLTRONA UFFICIO C-BR PERTH POLTRONA UFFICIO C-BR PERTH SEDIA UFF. C-BR FLORENT NERO SEDIA UFFICIO C-BR ROMAN GRIGIO ~ POLTRONA UFFICIO C-BR ROMAN SEDIA UFFICIO C-BR ROMAN NERO
| JAMIE BLACK OFFICE ARMCHAIR TORTORA | PERTH TAUPE GREY OFFICE  MARRONE | PERTH BROWN OFFICE GRIGIO SCURO | PERTH DARK GREY | FLORENT BLACK OFFICE CHAIR SCURO | ROMAN D.GREY OFFICE GRIGIO SCURO | ROMAN D.GREY | ROMAN BLACK OFFICE CHAIR
L BACK CHAIR W-ARMRESTS CHAIR W-ARMREST OFFICE CHAIR W-ARMRESTS W-ARMRESTS CHAIR W-ARMRESTS OFFICE CHAIR W-ARMRESTS W-ARMRESTS
(Dim 67a | 58b | 93/105h | 45/57h1) (Dim 4é6a | 54b | 90/100h | 44/54h1 (Dim 46a | 54b | 90/100h | 44/54h1  (Dim 4éa | 54b | 90/100h | 44/54h1 (Dim 58a | 61b | 116.5/126.5h | (Dim é2a | 55.5b | 93.5/103h | (Dim 62a | 55.5b | 114.5/124.5h | (Dim é2a | 55.5b | 93.5/103h |
mogq 1 | inner 1 | master 1 | 59/69h2) | 59/69h2) | 59/69h2) 45,5/55.5h1 | 63,5/73h2) 47.5/57n1 | 64/73.5h2) 47.5/57n1 | 64/73.5h2) 47.5/57n1 | 64/73.5h2)

moqg 1 | inner 1 | master 1 moqg 1 | inner 1 | master 1 moqg 1 | inner 1 | master 1 moqg 1 | inner 1 | master 1 mog 1 | inner 1 | master 1 moqg 1 | inner 1 | master 1 moqg 1 | inner 1 | master 1

i ': N .'}.
\, |
i‘l" : ii

o L L R

i |

¢
|
‘ -~ - h
;ﬁ g D ] P ® i o .
e N e MO e, W o SR TR 111/ 111
POLTRONA UFFICIO C-BR PERTH NERO POLTRONA UFF. GORDON GRIGIO | POLTRONA UFF. C-BR BART GRIGIO POLTRONA UFF. ARMSTRONG GRIGIO POLTRONA UFFICIO C-BR ROMAN SEDIA UFFICIO C-BR WESLEY GRIGIO POLTRONA UFFICIO C-BR WESLEY SEDIA UFFICIO C-BR WESLEY NERO
| OFFICE CHAIR W-ARMREST BLACK GORDON GREY OFFICE ARMCHAIR | BART GREY OFFICE ARMCHAIR SCURO | ARMSTRONG DARK GREY NERO | ROMAN BLACK OFFICE SCURO | WESLEY D.GREY OFFICE GRIGIO SC. | WESLEY D.GREY OFFICE | WESLEY BLACK OFFICE CHAIR
(Dim 53a | 54b | 88/98h | 41/51h1 | (Dim 64,5a | 57,50 | 121/131h | W-ARMS OFFICE ARMCHAIR CHAIR W-ARMRESTS CHAIR W-ARMRESTS CHAIR W-ARMRESTS W-ARMRESTS
58/68n2) 47/57h1 | 66/76n2) (Dim 62a | 62,5b | 117,5/125,5h | (Dim é4a | 69b | 118,5/128h | (Dim 62a | 55.5b | 114.5/124.5n | (Dim 62a | 61.5b | 101/111h | (Dim 62a | 61.5b | 117.5/127.5h | (Dim 62a | 61.5b | 101/111h |
moq 1 | inner 1 | master 1 mog 1 | inner 1 | master 1 48/58n1 | 67,5/77,5h2) 47,5/57,5n1 | 67/77h2) 47.5/57n1 | 64/73.5h2) 46/56n1 | 64/74h2) 46/56n1 | 64/74n2) 46/56N1 | 64/74h2)
moq 1 | inner 1 | master 1 mog 1 | inner 1 | master 1 mog 1 | inner 1 | master 1 moqg 1 | inner 1 | master 1 mog 1 | inner 1 | master 1 moqg 1 | inner 1 | master 1

74 YES Home Office 2024



0710665
POLTRONA UFFICIO C-BR WESLEY

NERO | WESLEY BLACK OFFICE CHAIR

W-ARMRESTS

(Dim 62a | 61.5b | 117.5/127.5h |
46/56h1 | 64/74h2)

mog 1 | inner 1 | master 1

s

5710197
POLTRONA UFFICIO C-BR DAKAR

ssssssssssss

NERO | DAKAR BLACK OFFICE CHAIR

W-ARMRESTS

(Dim 48a | 490 | 114/124h | 47/57h1

| 66/76h2)
moqg 1 | inner 1 | master 1

ssssssssssss

0710638
SEDIA UFF. C-BR LAURENT GRIGIO
| LAURENT GREY OFFICE CHAIR
W-ARMRESTS

(Dim 5%9a | 63,5b | 114/124h |
43,5/53n1 | 61,5/71,5nh2)

moqg 1 | inner 1 | master 1

76

0710649
POLTRONA UFFICIO C-BR CLARISSA
NERO | CLARISSA BLACK OFFICE
CHAIR W-ARMRESTS

(Dim 59,5a | 64b | 116/125h |
49/58h1 | 69,5/78,5h2)

moq 1 | inner 1 | master 1

5710198
POLTRONA UFFICIO C-BR NAIROBI
NERO | NAIROBI BLACK OFFICE
CHAIR W-ARMRESTS

(Dim 47a | 51b | 94/104h | 44/54h1
| 58/68h2)

moq 1 | inner 1 | master 1

nnnnnnnnnnnn

5710213
SEDIA UFFICIO C-BR BRISBANE GRIGIO
CH | BRISBANE LIGHT GREY OFFICE
CHAIR W-ARM

(Dim 57,5a | 57,5b | 96/106h |
47/57h1 | 65/75n2)

moqg 1 | inner 1 | master 1

A

nnnnnnnnnnnn

aaaaaaaaaaaa

5710239
SEDIA UFFICIO C-BR BRISBANE NERO
| BRISBANE BLACK OFFICE CHAIR
W-ARMRESTS

(Dim 57,5a | 57,5b | 96/106h

ssssssssssss

| 47/57n1 | 65/75h2)
moqg 1 | inner 1 | master 1

0710639
SEDIA UFF. C-BR LAURENT BLU

0710637
SEDIA UFF. C-BR LAURENT NERO

| LAURENT BLACK OFFICE CHAIR
W-ARMRESTS

(Dim 59a | 63,5b | 114/124h |
43,5/53n1 | 61,5/71,5n2)

moqg 1 | inner 1 | master 1

| LAURENT BLUE OFFICE CHAIR
W-ARMRESTS

(Dim 59a | 63,5b | 114/124h |
43,5/53n1 | 61,5/71,5h2)

moqg 1 | inner 1 | master 1

0710271
POLTRONA UFFICIO C-BR DAKAR
BIANCO | DAKAR WHITE OFFICE

ssssssssssss

0710192
SEDIA UFF. C-BR MARION NERO |
MARION BLACK OFFICE CHAIR WITH

0710191
SEDIA UFF. C-BR MARION BLU |
MARION BLUE OFFICE CHAIR WITH

555555555555

CHAIR W-ARMRESTS ARMRESTS ARMRESTS
(Dim 48a | 49b | 114/124h | (Dim 55a | 61b | 93/103h | 46/56h1  (Dim 55a | é1b | 93/103h | 46/56h1
4715701 | 66/76n2) | 64/74n2) | 64/74Nh2)

mog 1 | inner 1 | master 1

moq 1 | inner 1 | master 1 moq 1 | inner 1 | master 1

~»
k e,

x”usis:s”tnuzz1“

0710212  slosiaseliaizys 0710641 0710635  slisisssiigorso
SEDIA UFFICIO C-BR BRISBANE BLU SEDIA UFFICIO ELLA BLU | ELLABLUE ~ SEDIA UFF. ARTEMIS GRIGIO |
| BRISBANE BLUE OFFICE CHAIR OFFICE CHAIR ARTEMIS GREY OFFICE CHAIR

W-ARMRESTS

(Dim 57,5a | 57,5b | 96/106h |
47/57n1 | 65/75n2)

moqg 1 | inner 1 | master 1

(Dim 45a | 52b | 87,5/9%h |
40/52,5n1 | 57,5/68,5n2)
mogq 1 | inner 1 | master 1

(Dim 40a | 45b | 72,5/84h |
39,5/50,5h1)
moq 1 | inner 1 | master 1

0710189 = slosiassiiatoss 0710167 = slasisscianoras 0710165  slosienalararzs
SEDIA UFF. C-BR MARION GRIGIO | SEDIA UFF. LINZEY TORTORA | LINZEY ~ SEDIA UFF. LINZEY ROSA | LINZEY PINK
MARION GREY OFFICE CHAIR WITH TAUPE OFFICE CHAIR OFFICE CHAIR

ARMRESTS

(Dim 55a | 61b | 93/103h | 46/56h1
| 64/74h2)

moqg 1 | inner 1 | master 1

(Dim 53a | 60b | 82h | 46h1)
mogq 1 | inner 1 | master 1

(Dim 53a | 60b | 82h | 46h1)
moqg 1 | inner 1 | master 1

YES Home Office 2024

0710416
SEDIA UFFICIO ELLA GRIGIO | ELLA
GREY OFFICE CHAIR

(Dim 45a | 52b | 87,5/9%9h |
40/52,5n1 | 57,5/68,5h2)

mog 1 | inner 1 | master 1

ssssssssssss

0710640
SEDIA UFFICIO ELLA NERO | ELLA
BLACK OFFICE CHAIR

(Dim 45a | 52b | 87,5/9%h |
40/52,5n1 | 57,5/68,5h2)

moq 1 | inner 1 | master 1

oooooooooooo

0710179
SEDIA UFF. ARTEMIS NERO | ARTEMIS
BLACK OFFICE CHAIR

(Dim 40a | 45b | 72,5/84h |
39.5/50,5h1)

moqg 1 | inner 1 | master 1

0710636
SEDIA UFF. ARTEMIS BLU | ARTEMIS
BLUE OFFICE CHAIR

(Dim 40a | 45b | 72,5/84h |
39,5/50,5n1)

moq 1 | inner 1 | master 1

0710166
SEDIA UFF. LINZEY AZZURRO | LINZEY
LIGHT BLUE OFFICE CHAIR

(Dim 53a | 60b | 82h | 46h1)

mog 1 | inner 1 | master 1

77



Desks and tables

Scrivanie e tavoli

U 1 R [
POLTRONA UFFICIO C-BR BONEVILLE POLTRONA UFFICIO C-BR BONEVILLE
BEIGE | BONEVILLE BEIGE OFFICE NERO | BONEVILLE BLACK OFFICE
CHAIR W-ARMRESTS CHAIR W-ARMRESTS

(Dim 52a | 66b | 114/121h |
48/55h1 | 69/76n2) | 69/76Nn2)
mogq 1 | inner 1 | master 1 mog 1 | inner 1 | master 1

POLTRONA UFFICIO C-BR SPIDER
NERO | SPIDER BLACK OFFICE CHAIR
(Dim 52a | é6b | 114/121h | 48/55h1  (Dim 63a | 64,5b | 111/121h |
46/56Nh1 | 65/75n2)

moq 1 | inner 1 | master 1

0710644 = slosissclaonzss
POLTRONA UFF C-BR RACING NERO
| RACING BLACK OFFICE CHAIR
W-ARMRESTS

(Dim 55a | é6b | 110/120h |
47/57h1 | 72/82h2)

mog 1 | inner 1 | master 1

010224 L — JILEE LR
POLTRONA UFFICIO C-BR SPIDER POLTRONA UFFICIO C-BR SPIDER
BIANCO | SPIDER WHITE OFFICE BLU | SPIDER BLUE OFFICE CHAIR
CHAIR W-ARMRESTS W-ARMRESTS

(Dim 63a | 64,5b | 111/121h | (Dim 63a | 64,5b | 111/121h |
46/56h1 | 65/75h2) 46/56N1 | 65/75h2)

moqg 1 | inner 1 | master 1 moqg 1 | inner 1 | master 1

78

POLTRONA UFFICIO C-BR SPIDER
ROSSO | SPIDER RED OFFICE CHAIR

(Dim 63a | 64,5b | 111/121h |
46/56Nh1 | 65/75n2)
moq 1 | inner 1 | master 1

5710244 = slosissslozae:
POLTRONA UFF C-BR RACING NERO-
ARANCIO | RACING BLACK-ORANGE
OFFICE CHAIR W-ARMR

(Dim 55a | é6b | 110/120h |
47/57h1 | 72/82h2)

moqg 1 | inner 1 | master 1

0710560 H”H” HH’I“”H”"”W

SCRIVANIA CHARLIE ANGOLO C-CASS BIA-NAT |
CHARLIE WH-NA ANGULAR DESK W-CHEST OF DR
(Dim 150.5a | 80b | 75h)

mog 1 | inner 1 | master 1

0710562 JULATN

SCRIVANIA THOMAS C-CASSETTIERA BIA-NAT |
THOMAS WH-NAT DESK W-CHEST OF DRAWERS
(Dim 142a | 69b | 76h)

mog 1 | inner 1 | master 1

==
=11

0710398 ”NHHH”IW””H””H

SCRIVANIA ALCHIMIA CROMO 140X70 | ALCHIMIA
DESK 140X70

(Dim 140a | 70b | 76h)

mog 1 | inner 1 | master 1

YES Home Office 2024

0710561 SN

SCRIVANIA CHARLIE ANGOLO C-CASSETT NERO |
CHARLIE BLACK ANGULAR DESK W-CHEST OF DR
(Dim 150.5a | 80b | 75h)

moqg 1 | inner 1 | master 1

0710397 SN

SCRIVANIA ALCHIMIA 140X70 | ALCHIMIA DESK
140X70

(Dim 140a | 70b | 76h)

moqg 1 | inner 1 | master 1

79



0710376

SCRIVANIA KAVITA ANGOLO C-CASSETTIERA |
KAVITA CORNER DESK W-CHEST OF DRAWERS
(Dim 151,5a | 55b | 76h)

moqg 1 | inner 1 | master 1

0710373

SCRIVANIA ARMANDE BIANCA C-CASSETTIERA |
ARMANDE WHITE DESK WITH CHEST OF DRAWERS
(Dim 140a | 60b | 76h)

mog 1 | inner 1 | master 1

0710374

SCRIVANIA SCARLETT C-CASSETTIERA | SCARLETT
DESK W-CHEST OF DRAWER

(Dim 130a | 60b | 76h)

mog 1 | inner 1 | master 1

80

-Hasuu”o«sva-H

¢

“ ””” m”'”””””mm 0710372 H"”” ”H’IH”””””” H

SCRIVANIA PC VIOLET | VIOLET PC DESK
(Dim 70a | 55b | 76h)
moqg 1 | inner 1 | master 1

-
=
LS
v ® "
L 111 T R 11
CASSETTIERA NADIR 3C FRASSINO CASSETTIERA NADIR 3C NERO |
BIANCO | NADIR 3DRAWERS NADIR 3DRAWERS BLACK CHEST OF
WHITEASH CHEST OF DRAWERS DRAWERS
(Dim 40a | 44b | 65h) (Dim 40a | 44b | 65h)

moqg 1 | inner 1 | master 1 moqg 1 | inner 1 | master 1

0710393

SCRIVANIA ARCHIMEDE 113X58 | ARCHIMEDE DESK
113X58

(Dim 113a | 58b | 73h)

mog 1 | inner 1 | master 1

5710318 JUNAET

SCRIVANIA YOUNG SMOKE 113X58 | YOUNG MATH
DESK 113X58

(Dim 113a | 58b | 73h)

moq 1 | inner 1 | master 1

ssssssssssss

5710317

SCRIVANIA YOUNG CARTOON 113X58 | YOUNG
CARTOON DESK 113X58

(Dim 113a | 58b | 73h)

mog 1 | inner 1 | master 1

5710321
SCRIVANIA YOUNG GULLIVER 113X58 | YOUNG
GULLIVER DESK 113X58

(Dim 113a | 58b | 73h)

moq 1 | inner 1 | master 1

YES Home Office 2024

5710322 JULU

SCRIVANIA YOUNG BRITISH 113X58 | YOUNG BRITISH
DESK 113X58

(Dim 113a | 58b | 73h)

mog 1 | inner 1 | master 1

5710823 JUREAWALI

SCRIVANIA YOUNG CALIFORNIA 113X58 | YOUNG
CALIFORNIA DESK 113X58

(Dim 113a | 58b | 73h)

moq 1 | inner 1 | master 1



0710551

SCRIVANIA GAMING 2P ROSSO-NERO | GAMING

RED-BLACK DESK 2P
(Dim 135.5a | 60b | 95h)
mog 1 | inner 1 | master 1

0732986

TAVOLO MICHELANGELO 120X80 | MICHELANGELO

DINING TABLE 120X80
(Dim 120a | 80b | 74h)
moqg 1 | inner 1 | master 1

0732215

TAVOLO NEW ARLEY NATURE 140X80 | NEW ARLEY
NATURE TABLE 140X80

(Dim 140a | 80b | 75h)

mog 1 | inner 1 | master 1

82

0710550 H"”“ H|”|”||||||”||||H

SCRIVANIA GAMING ROSSO-NERO | GAMING RED-
BLACK DESK

(Dim 118a | 65b | 76h)
mog 1 | inner 1 | master 1

0732985 I
TAVOLO DAVID 120X80 | DAVID DINING TABLE

120X80

(Dim 120a | 80b | 74h)

mog 1 | inner 1 | master 1

0732216 JINENE

TAVOLO NEW ARLEY NATURE 160X90 | NEW ARLEY
NATURE TABLE 160X90

(Dim 160a | 90b | 75h)

mog 1 | inner 1 | master 1

0732217

TAVOLO NEW ARLEY 140X80 | NEW ARLEY TABLE
140X80

(Dim 140a | 80b | 75h)

moqg 1 | inner 1 | master 1

0732974

TAVOLO PRIMARY 160X80 | PRIMARY TABLE 160X80
(Dim 160a | 80b | 75h)
mogq 1 | inner 1 | master 1

YES Home Office 2024

0732218 JU

TAVOLO NEW ARLEY 160X90 | NEW ARLEY TABLE
160X90

(Dim 160a | 90b | 75h)

moq 1 | inner 1 | master 1

5732050 LR AT

TAVOLO GIANT PIANO CHIARO 140X80 | GIANT
TABLE LIGHT TOP 140X80

(Dim 140a | 80b | 75h)

mog 1 | inner 1 | master 1



Bookcases and accessories

Librerie e accessori

ssssssssssss

0746916

COMODINO 1A CAMBRIDGE
BIANCO | CAMBRIDGE WHITE
BEDSIDE TABLE 1DO

(Dim 40 | 35 | 76h)

mog 1 | inner 1 | master 1

0746921

COMODINO 1A CAMBRIDGE
VERDE | CAMBRIDGE GREEN
BEDSIDE TABLE 1DO

(Dim 40 | 35 | 76h)

mog 1 | inner 1 | master 1

0746913

CASSETTIERA 2A CAMBRIDGE
GIALLO | CAMBRIDGE YELLOW
CHEST OF DRAWERS 2DO

(Dim 40 | 80 | 101,5h)

mog 1 | inner 1 | master 1

0746923

MOBILE PORTA TV 2A CAMBRIDGE
NERO | CAMBRIDGE BLACK TV
CABINET 2DO

(Dim 40 | 120,5 | 58,5n)

mog 1 | inner 1 | master 1

84

sssssssssssss

0746917

COMODINO 1A CAMBRIDGE
NERO | CAMBRIDGE BLACK
BEDSIDE TABLE 1DO

(Dim 40 | 35 | 76h)

moqg 1 | inner 1 | master 1

ssssssssssss

0746919

COMODINO 1A CAMBRIDGE
ROSA | CAMBRIDGE PINK
BEDSIDE TABLE 1DO

(Dim 40 | 35 | 76h)

mog 1 | inner 1 | master 1

0746914

CASSETTIERA 2A CAMBRIDGE
BLU | CAMBRIDGE BLUE CHEST
OF DRAWERS 2DO

(Dim 40 | 80 | 101,5h)

moqg 1 | inner 1 | master 1

E 2

nnnnnnnnnnnn

0746924

MOBILE PORTA TV 2A CAMBRIDGE
GIALLO | CAMBRIDGE YELLOW TV
CABINET 2DO

(Dim 40 | 120,5 | 58,5h)

mog 1 | inner 1 | master 1

a”osu:a”usoos”

(I [T )
BEDSIDE TABLE 100 TABLE 100 0746900 0746901 0746903 0746904

ARMADIO 1A CAMBRIDGE
BIANCO | CAMBRIDGE

ARMADIO 1A CAMBRIDGE
NERO | CAMBRIDGE

ARMADIO 1A CAMBRIDGE
GIALLO | CAMBRIDGE

ARMADIO 1A CAMBRIDGE

(Dim 40 | 35 | 76h) BLU | CAMBRIDGE BLUE

(Dim 40 | 35 | 76h)

moq 1 | inner 1 | master 1 moq 1 | inner 1 | master 1 WHITE WARDROBE 1DO BLACK WARDROBE 1DO YELLOW WARDROBE 1DO WARDROBE 1DO
i Dim 46 | 38 | 185h i i
Ewl'?clyrg ‘1‘6| |insnsel 1] 8|5r?1)asfer 1 EncI:g 1] Iinnel 11 m)c:s’rer 1 iml'?cl)ﬁ(; ?6| linsr?el 1] ETSr?1)<:1sTer 1 !r?érg ?6| linsr?el ]] ?521)aster 1
JURE ST
0746911 0746912
CASS 2AC G CASS 2AC G
BANGO | CAMBRIDGE WHITE NERO, | CAMBRIDGE BLACK
el L i i I
) . 07469
mogq 1 | inner 1 | master 1 moq 1 | inner 1 | master 1 AT'\’I:\AODsIO 1A CAMBRIDGE %?73:\(50 1A CAMBRIDGE %x\?&o 2A CAMBRIDGE %‘3\?\2%0 2A CAMBRIDGE
c G
GREEN WARDROBE 100 WARDROBE 1D+ WHTE WARGROBE 250 BLACK WARDROBE D0
(Dim 46 | 38 | 185h) (Dim 46 | 38 | 185h) (Dim 50 | 80 | 185h) (Dim 50 | 80 | 185h)
moqg 1 | inner 1 | master 1 moqg 1 | inner 1 | master 1 moqg 1 | inner 1 | master 1 moqg 1 | inner 1 | master 1
\ |
o
ST SO
0746915 0746922
CASSETTIERA 2A CAMBRIDGE MOBILE PORTA TV 2A CAMBRIDGE
VERDE | CAMBRIDGE GREEN BIANCO | CAMBRIDGE WHITE TV | |
CHEST OF DRAWERS 2DO CABINET 2DO
(Dim 40 | 80 | 101,5n) (Dim 40 | 120,5 | 58,5n)
moq 1 [inner 1 | master | moq 1 finner 1 | master | I v T
0746908 0746909 0746910 T

ARMADIO 2A CAMBRIDGE
GIALLO | CAMBRIDGE
YELLOW WARDROBE 2DO
(Dim 50 | 80 | 185h)

mog 1 | inner 1 | master 1

ARMADIO 2A CAMBRIDGE
BLU | CAMBRIDGE BLUE
WARDROBE 2DO

(Dim 50 | 80 | 185h)

mog 1 | inner 1 | master 1

ARMADIO 2A CAMBRIDGE VERDE |
CAMBRIDGE GREEN WARDROBE 2DO
(Dim 50 | 80 | 185h)

moq 1 | inner 1 | master 1

a“osu:e”usov;“

nnnnnnnnnnnn

0746925

MOBILE PORTA TV 2A
CAMBRIDGE BLU | CAMBRIDGE
BLUE TV CABINET 2DO

(Dim 40 | 120,5 | 58,5h)

moq 1 | inner 1 | master 1

0746926

MOBILE PORTA TV 2A CAMBRIDGE
VERDE | CAMBRIDGE GREEN TV
CABINET 2DO

(Dim 40 | 120,5 | 58,5h)

mog 1 | inner 1 | master 1

YES Home Office 2024

85



. GRAPHIC DESH
[ petyRe—— 3 -

P e — i —— —_ 3
H =]

5732136 5732135 5732134

LIBRERIA SURY ROVERE 75X29,5 LIBRERIA SURY ROVERE 91,5X30 LIBRERIA SCALA SURY ROVERE
H160 | SURY BOOKCASE 75X29,5 H160 | SURY BOOKCASE 91,5X30 122X29,5 H120 | SURY STAIR
(Dim 75a | 29,5b | 160h) (Dim 91,5a | 30b | 160h) BOOKCASE 122X29,5

mog 1 | inner 1 | master 1 mog 1 | inner 1 | master 1 (Dim 122a | 29.5b | 120h)

mog 1 | inner 1 | master 1

i

eHnune”nnawH a”nsu:e”‘nzn”

0740174 0740173 0740172

LIBRERIA SURY BIANCO 75X29,5 LIBRERIA SURY BIANCO 91.5X30 LIBRERIA SCALA SURY BIANCO
H160 | SURY WHITE BOOKCASE H160 | SURY WHITE BOOKCASE 122X29.5H120 | SURY STAIR
75%X29,5 91,5X30 WHITE BOOKCASE 122X29,5
(Dim 75a | 29.5b | 160h) (Dim 91,5a | 30b | 160h) (Dim 122a | 29.5b | 120h)
moqg 1 | inner 1 | master 1 mog 1 | inner 1 | master 1 moqg 1 | inner 1 | master 1

|

|
y

-
[

l;;;
X
\

A

O L L1
LIBRERIA 4P BROOKLYN | LIBRERIA 5P BROOKLYN | P.OGGETTI 3P BROOKLYN | SCAFFALE 4P BROOKLYN |
BROOKLYN BOOKCASE 4SH BROOKLYN BOOKCASE 5SH BROOKLYN COMPARTMENT 3SH BROOKLYN SHELVING UNIT 4SH
(Dim 62a | 38b | 130h) (Dim 62,50 | 40b | 180h) (Dim 40a | 32b | 79,2h) (Dim 32a | 32b | 114h)

mogq 1 | inner 1 | master 1 mog 1 | inner 1 | master 1 mog 1 | inner 1 | master 1 mog 1 | inner 1 | master 1

86




Index

Indice

ALCHIMIA P. 43
ARCHIMEDE P. 47
ARLEY P. §5
ARMANDE P. 45
ARMSTRONG P. 19
ARTEMIS P. 31
BARTP. 17
BONEVILLE P. 36
BRISBANE P. 25
BROOKLYN P. 63
CAMBERRA P. 11
CAMBRIDGE P. 65
CHARLIE P. 41
CLARISSA P. 23
DAKAR P. 23
DAVID P. 53
DEHLIP. 7

ELLA P. 29
FLORENT P. 20
GAMING P. 51
GIANT P. 57
GORDON P. 17
HENDERSON P. 20
JAMIEP. 13
KAVITA P. 45
LAURENT P. 27
LINZEY P. 33
LISBONAP. 11
MARION P. 29
MICHELANGELO P. 53
NADIR P. 47
NAIROBI P. 23
PERTH P. 15
PRIMARY P. 57
QUEENSLAND P. 9
RACING P. 37
ROMAN P. 21
SCARLETT P. 47

SPIDER P. 35
SURY P. 61
SYDNEY P. 9
THOMAS P. 41
VIOLET P. 45
WESLEY P. 22
YOUNG P. 48

YES Home Office 2024




90

0710165
0710166
0710167
0710179
0710189
0710191
0710192
0710212
0710214
0710222
0710223
0710224
0710227
0710232
0710271
0710372
0710373
0710374
0710376
0710393
0710397
0710398
0710416
0710482
0710484
0710491
0710550
0710551
0710560
0710561
0710562
0710635
0710636
0710637
0710638
0710639
0710640
0710641
0710642
0710643
0710644
0710645
0710646
0710647
0710648
0710649
0710652
0710656
0710657
0710658
0710659
0710660
0710661
0710662
0710663
0710664
0710665
0732215
0732216
0732217
0732218
0732974
0732985
0732986
0733447
0733448
0734001
0740172
0740173
0740174
0746900
0746901

PP IIIIIIIIIIIIIIII I I I I II I I IIIIII I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I IO IO

0746902
0746903
0746904
0746905
0746906
0746907
0746908
0746909
0746910
0746911
0746912
0746913
0746914
0746915
0746916
0746917
0746918
0746919
0746920
0746921
0746922
0746923
0746924
0746925
0746926
3710200
3710201
5710197
5710198
5710204
5710205
5710206
5710207
5710209
5710210
5710211
5710213
5710221
5710222
5710225
5710229
5710239
5710243
5710244
5710246
5710247
5710251
5710317
5710318
5710321
5710322
5710323
5730400
5730401
5730404
5732050
5732134
5732135
5732136

PPV YV VvV VYV VVVVVV VUV VV VUV VUV VV VUV VUV VUV VI VIV VI VIV VIV VIV VIV VIV IV VYYD

Erigorosamente vietata, senza il permesso della Andrea Bizzotto SpA, la riproduzione totale o parziale delle informazioni e delle immagini
contenute in questo catalogo con qualsiasi mezzo o procedura, inclusa la riprografica e la manipolazione informatica. | nostri prodotti
sono studiati e realizzati per essere destinati esclusivamente al mercato finale dei consumatori (come definito dall’art. 3 lett. A-D. Lgs.
206/2005 Codice del Consumo).

Andrea Bizzotto SpA non poftrd pertanto essere ritenuta responsabile qualora detti beni siano distribuiti o venduti per essere utilizzati in
luoghi di pubblico esercizio (a mero fitolo esemplificativo e non esaustivo bar, ristoranti, discoteche, piscine, parchi, manifestazioni di
qualsiasi genere), ai sensi degli artt. 1470 e ss. c.c., artt. 114 e ss. e 128 e ss. del D. Lgs. 206/2005. Gli articoli contenuti in questo catalogo
sono tutti di importazione. Vi preghiamo di contattare il nostro ufficio vendite e/o i nostri agenti per conoscere la disponibilitd che pud
variare, a seconda del prodotto e del momento, tra i 30 e i 90 giorni. Andrea Bizzotto SpA siriserva il diritto di apportare, senza preavviso,
ogni modifica mirata al miglioramento funzionale e qualitativo dei propri prodotti.

Testi e immagini presenti in questo stampato hanno scopo divulgativo: per ogni aspetto tecnico e dimensionale fare riferimento ai listini
aziendali e relativi aggiornamenti.

| campioni di colori e materiali hanno valore indicativo.

Le presenti condizioni siintfendono parte integrante del contratto di vendita di qualsiasi prodotto contenuto in questo catalogo.

Partial or total reproduction of the information and images contained in this catalogue using any medium or procedure, including
reprographics and computer manipulation, is strictly forbidden without the permission of Andrea Bizzotto SpA.

Our products are designed and created exclusively for the final consumer market (as defined by art. 3 lett. A — Legislative Decree
206/2005, the Consumer Code).

Andrea Bizzotto SpA therefore may not be held liable if said goods are distributed or sold for use in public establishments (such as, by
way of non-limiting example, bars, restaurants, discotheques, public swimming pools, parks, events of any kind), pursuant to arts. 1470
et seq. of the Italian Civil Code, arts. 114 et seq. and 128 et seq. of Legislative Decree 206/2005.

The articles contained in this catalogue are allimported. Please contact our sales office and/or our agents for information on availability,
which may range, depending on the product and the period, between 30 and 90 days. Andrea Bizzotto SpA reserves the rights at all
fime to apply modifications for the functional or qualitative improvement of its products. Texts and images present in this brochure have
a divulgative purpose: for every technical and dimensional aspect please refer to the company’s price lists and their relative updatings.
The colour and material samples have an indicative value.

These terms and conditions are an integral part of the sales agreement of any product contained in this catalogue.



Mocksa: +7 (495) 580-58-45
CaHkT-lNeTepbypr: +7 (812) 249-45-51, 249-45-52
Couu: +7 (918) 608-51-00
[MoyToBBIN agpec U Woy-pyMm:
194223, CankT-lNeTepbypr, np. Mopuca Topesa, gom 44, kopnyc 2, ocduc 29H

Appeca cknagos:
MockoBckasa obnacTtb, npombiwneHHasa 3oHa Hoeocenku, Bnl1c2.,
(TepmuHan "[enoBbie NUHUKN") .
JleHnHrpagckasa obnactb, BceBonoXckun panoH, BHyTpeHHAst ctopoHa KALL, 23 kM, cKnagckom
TepmuHan "RAUM.Byrpbl" (panoH Vkes-Mera-lNapHac).

www.5805845.ru
www.newtonica.ru
E-mail: team@5805845.ru





